selected from a single college in Cambridge, but that

the youth brought up at Eton should henceforward

enjoy the advantage of a sufficient number of the most

distinguished teachers, chosen solely on the ground

of merit.

London^ June 10, 1850.

* See the letter of " Oxoniensis", in the Times of Monday, June

lOth, 1850.
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KING'S COLLEGE, CAMBRIDGE.

FOUNDATION CHARTER OF KING^S COLLEGE.

A.D. 1443.

fFrom the Patent Rolls, 21 H. VI, printed in the Foedera.]

Rex omnibus ad quos, etc. salutem. Sciatis quod, cum nos,

duodecimo die Februarii, anno regni nostri decimo nono,

per literas nostras patentes, ad honorem omnipotentis Dei,

in cujus manu corda sunt regum, beatissimse et intemeratse

Virginis Marise matris Christi, necnon gloriosi confessoris

et pontificis Nicholai, in cujus festo in banc lucem primo

editi sumus, extirpationem quoque hseresium et errorum qui

solennium regnorum et universitatum pacem perturbant, reg-

numque nostrum Angliae in aliquibus ejus suppositis violarunt,

augmentum cleri, decoremque sanctae Matris Ecclesiae, cujus

rainisteria personis sunt idoneis committenda, quae velut

stellae in custodiis suis lumen prsebeant, et populos instruant

doctrina pariter et exemplo,

Quoddam collegium perpetuum de uno rectore et duodecim

scolaribus, sen pluribus vel paucioribus, prout casus eveniret,
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secundum ipsius coUegii facultates et expensas ampliandas

vel diminuendas,

Juxta statuta et ordinationes, inde per venerabiles patres

W. Lincolniensem et W. Sarum episcopos Willielmum

Lyndewode, eustodem privati sigilli nostri, ac Johannem

Somerseth scaccarii nostri, et Johannem Langton universi-

tatis praedictse, cancellarios, dum vixerint, ipsorumve majo-

rem partem, et post decessum alicujus vel aliquorum eorum,

per ipsos qui supervixerint, seu per eorum sic superviventium

majorem partem, condenda, statuenda, facienda, et stabilienda.

In dicta universitate nostra moraturis ad studendum, et

orandum pro salubri statu nostro dum vixerimus, et pro

anima nostra cum ab hac luce migraverimus, necnon pro ani-

mabus inclitorum patris et matris nostrorum, cunctorumque

progenitorum nostrorum, et omnium fidelium defunctorum.

Super quoddum solum nostrum, juxta novas scolas theo-

logias et juris canonici, in vico scolarum villse nostrse Can-

tebriggiae, in literis praedictis specificatum, erexerimus, fun-

daverimus, feceriraus, et stabiliverimus, perpetuis ex tunc